

资产负债表

编制单位：江西省妇女儿童发展基金会

日期：2016年12月

单位：人民币元

资产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
				流动负债：			
货币资金	1	10,057,440.39	23,263,102.75	短期借款	61		
短期投资	2			应付款项	62	2,280.36	
应收款项	3	9,450.00		应付工资	63		
预付账款	4			应交税金	65		
存货	8			预收账款	66		
待摊费用	9			预提费用	71		
一年内到期的长期债权	15			预计负债	72		
其他流动资产	18			一年内到期的长期负债	74		
流动资产合计	20	10,066,890.39	23,263,102.75	其他流动负债	78		
				流动负债合计	80	2,280.36	-
长期投资：							
长期股权投资	21			长期负债：			
长期债权投资	24			长期借款	81		
长期投资合计	30	-	-	长期应付款	84		
				其他长期负债	88		
固定资产：				长期负债合计	90	-	-
固定资产原价	31	47,689.00	47,689.00				
减：累计折旧	32	47,689.00	47,689.00	受托代理负债：			
固定资产净值	33	-	-	受托代理负债	91		
在建工程	34						
文物文化资产	35			负债合计	100	2,280.36	-
固定资产清理	38						
固定资产合计	40	-	-				
无形资产：							
无形资产	41			净资产：			
				非限定性净资产	101	723,411.23	1,348,217.95
受托代理资产：				限定性净资产	105	9,341,198.80	21,914,884.80
受托代理资产	51			净资产合计	110	10,064,610.03	23,263,102.75
资产总计	60	10,066,890.39	23,263,102.75	负债和净资产总计	120	10,066,890.39	23,263,102.75

现金流量表

编制单位：江西省妇女儿童发展基金会

01/12/16

单位：元

项目	行次	金额
一、业务活动产生的现金流量：	1	
接受捐款收到的现金	2	20,577,759.00
收到会费收到的现金	3	
提供服务收到的现金	4	
销售商品收到的现金	5	
政府补助收到的现金	6	
收到的其他与业务活动有关的现金	7	65,033.65
现金流入小计	8	20,642,792.65
提供捐赠或者资助支付的现金	9	7,140,410.40
支付给员工以及员工支付的现金	10	163,617.95
购买商品接受劳务支付的现金	11	7,169.64
支付的其他与业务活动有关的现金	12	124,126.30
现金流出小计	13	7,435,324.29
业务活动产生的现金流量净额	14	13,207,468.36
二、投资活动产生的现金净流量	15	
收回投资所收到的现金	16	
取得投资收益所收的现金	17	
处置固定资产和无形资产所收回的现金	18	
收到的其他与投资活动有关的现金	19	
现金流入小计	20	-
购建固定资产和无形资产所支付的现金	21	
对外投资所支付的现金	22	
支付的其他与投资活动有关的现金	23	
现金流出小计	24	-
投资活动产生的现金流量净额	25	-
三、筹资活动产生的现金流量	26	
借款所收到的现金	27	
收到的其他与筹资活动有关的现金	28	
现金流入小计	29	-
偿还借款所支付的现金	30	
偿付利息所支付的现金	31	
支付的其他与筹资活动有关的现金	32	1806
现金流出小计	33	1,806.00
筹资活动产生的现金流量净额	34	(1,806.00)
四、汇率变动对现金的影响	35	
五、现金及现金等价物净增加额	36	13,205,662.36

业务活动表

编制单位：江西省妇女儿童发展基金会

31/12/16

单位：人民币元

项目	行次	上年数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐款收入	1	1,380,716.00	6,157,853.50	7,538,569.50	1,274,961.00	19,302,798.00	20,577,759.00
会费收入	2			-			-
提供服务收入	3			-			-
商品销售收入	4			-			-
政府补助收入	5			-			-
投资收益	6	23,163.28		23,163.28			-
其他收入	9	70,817.61		70,817.61	50,694.37		50,694.37
收入合计	11	1,474,696.89	6,157,853.50	7,632,550.39	1,325,655.37	19,302,798.00	20,628,453.37
二、费用							
（一）业务活动成本	12	1,358,722.30	6,112,459.70	7,471,182.00	411,298.40	6,729,112.00	7,140,410.40
（二）管理费用	21	279,752.32		279,752.32	201,744.25		201,744.25
（三）筹资费用	24	2,138.00		2,138.00	1,806.00		1,806.00
（四）其他费用	28			-			-
费用合计	35	1,640,612.62	6,112,459.70	7,753,072.32	614,848.65	6,729,112.00	7,343,960.65
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40						
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	(165,915.73)	45,393.80	(120,521.93)	710,806.72	12,573,686.00	13,284,492.72
说明：银行存款利息计入其他收入，业务活动成本包括公益事业支出和其他支出							